
 

            
 
 

GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA 

Estado de São Paulo 

 

 

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 05/2023 

P.A. nº 16/23 

 

 

Dispensa de Licitação – INEXIGIBILIDADE nº 1/23 

Fundamento: ART 74, INCISO II – LEI 14.133/21 

 

OBJETO: Aquisição de Escudo Balístico Nível II para a GAMA 

CONTRATADA: INBRA-TECNOLOGIA E DEFESA INDÚSTRIA E COMÉRCIO 

LTDA 

Valor: R$ 7.560,00  

Assinatura:  06/06/23  

Vigência: 06/06/23 a 05/02/24 

 

 

Americana, 07 de junho de 2023 

 

 

Marco Aurélio da Silva 

Diretor Comandante 

 


